PREFEITURA DE

MACEIÓ
EXECUTIVA DO GABINETE

tE! N°.6.650 'DE 15 DE MAIO DE 2017.
PROJETO DE LEI N° 6.963/2017.

AUTOR: VER. DUDU RONALSA

DÁ DENOMINAÇÃO

o PREFEITO DO MeNICÍPIO DE MACEIÓ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Ma. eió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1" Fica denominado COMPLEXO LUIZ HE SÁ CAVALCANTE. lugar público

ocupado por praça e quadra de esportes loc ilizado a rua vereador Hermino Cardoso. no bairro

de Rio Novo. em frente à Igreja Católica.

Art, 2" Essa Lei entra em vigor :1C! data d: sua publicação. revogando-se as disposições em

contrário.

PREFEITURA MlJNICIPAL DE MACf.lÓ. em 15 de Maio de 2017.

),? .5PAL~fEIRA

•

Rua Desembargador Almeida Guimarães, 87 - Pajuçara - Maceió-AL.
CEP:57030-160 I Fone: +55 (82) 3315-5040

Baixado Em: 04/07/2024